[image: image1.jpg]

Местная администрация
муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10 2015 г. № 284

д. Кипень

Об утверждении  плана проведения проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2016 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 № 29,  местная администрация  постановляет:
1. Утвердить План проведения плановых проверок органов государственной власти , органов местного самоуправления, граждан на 2016 год  (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации кипенское.рф в сети Интернет.

Глава местной администрации

Н. Н. Овчаров
УТВЕРЖДЕН

Глава местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Овчаров Н. Н.____________   __________

План

проведения плановых проверок органов государственной власти,

органов местного самоуправления, граждан

на 2016 год

	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	 1
	 Бородий Виктор Иванович
	 Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Кипенское сельское поселение, ЗАО «Кипень», кадастровый номер 47:14:1102001:5
	 соблюдение требований земельного законодательства

	 июль 2016

	 2
	 Манник Татьяна Николаевна

	 Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Кипенское сельское поселение, д. Черемыкино, дом 4, кадастровый номер 47:1461113008:4
	 соблюдение требований земельного законодательства

	 июль 2016

	 3
	 Тарасов Николай Константинович
	 Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Кипенское сельское поселение, д.Келози ул.Парковая, участок 42а
Кадастровый номер 47:14:1105009:14
	 соблюдение требований земельного законодательства

	 август 2016

	 4
	 Радзиевский Александр Владимирович
	 Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Кипенское сельское поселение, д. Кипень ул.Новостроек-2, участок 39
	 соблюдение требований земельного законодательства

	 Август 2016